

Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Claus Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Stiftet: 19. juni 1997
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fischer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.687	-20.571
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	32.363
Andre finansielle indtægter	1.252	89
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.079	-73.228
Resultat før skat	-72.514	-61.347
3 Skat af årets resultat	0	9.746
Årets resultat	-72.514	-51.601
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.514	-51.601
Disponeret i alt	-72.514	-51.601

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	273	2.022
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.724
Tilgodehavender i alt	273	11.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.560.616	2.737.586
Værdipapirer i alt	2.560.616	2.737.586
Likvide beholdninger	16.721	30.594
Omsætningsaktiver i alt	2.577.610	2.779.926
Aktiver i alt	2.617.610	2.819.926

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.349.359	1.421.873
Egenkapital i alt	1.474.359	1.546.873
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.470	94.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.160	280.651
Anden gæld	810.121	875.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.251	1.273.053
Gældsforpligtelser i alt	1.143.251	1.273.053
Passiver i alt	2.617.610	2.819.926

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.473.474	1.598.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.601</u>	<u>-51.601</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.421.873	1.546.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.514</u>	<u>-72.514</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.349.359</u>	<u>1.474.359</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.474	9.347
Andre finansielle omkostninger	<u>42.605</u>	<u>63.881</u>
	<u>52.079</u>	<u>73.228</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.746</u>
	<u>0</u>	<u>-9.746</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg	100 %	<u>179.634</u>	<u>-65.160</u>
		179.634	-65.160

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	932.624
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.659</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fremadrettet forpligtelser til samlet t.kr. 63 vedrørende tilsagn om investeringer i særskilte investeringsprojekter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
